Grundejerforeningen Stenmellen

Resultatopgerelse 01.01 - 31.12 2024

Indt=gter

Kontingenter
#1 Renteindtzegter

Udgifter

Plantebaelte
Grgnt omrade
Antenne
Snerydning

#2 Administration
Omréadeforskgnnelse

Over/underskud

der fordeles saledes:
vejfond
overfgrt til formue

642.777,13
0.00

0,00
77.000,00
431.819,61
40.750,00
43.369,72
0,00

642.777 13

592.939,33

49.837,80

50.000,00
-162,20

Budget 2024

642.777,13
0,00

25.000,00
60.000,00
432.700,00
50.000,00
34.900,00
5.000,00

20.000,00

642.777,13

607.600,00

35.177,13

20.000,00
15.177,13



Balance pr. 31-12 2024

Aktiver Passiver
Kontant 0,00 #5 Henlaeggelse vejfond 112.472,31
Bank ultimo december 494.919,15 #6 Egenkapital 458.796,54
#4 Tilgodeh. kontingent 0,00
#7 Forudbetaling 76.349,70
571.268.85 571.268.85
Noter
#1 Renter bank #4 Tilgodeh. kontingent 0,00
#2 Administration 41.708,12 #5 Vejfond saldo 2023 62.472,31
Generalforsamling 251,80 overf, 2024 50.000,00
Aktiviteter 1.409,80 Forbrug 2024
Sum 112.472,31
#6 Egenkapital primo 599.664,99
Forbrug -140.708,25
Overfert fra 2024 -162,20
Sum 458.796,54
#7 Yousee 1.kvt. 25 76.349,70
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Lene Knieps, kasserer Frank Serensen, formand
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Tove Hansen, revisor Anne Marie Koefoed, revisor




